

## 大阪府立門真スポーツセンター決算状況（平成30年度～令和4年度）

門真SC

単位：円

項目	30年度 決算額	30年度 決算額	R2年度 決算額	R3年度 決算額	R3年度				R4年度 予算額	R4年度 決算額	R4年度				四半期毎の増減割合 (R4/R3)				計
					第1四半期	第2四半期	第3四半期	第4四半期			第1四半期	第2四半期	第3四半期	第4四半期	第1 四半期	第2 四半期	第3 四半期	第4 四半期	
委託料収入 A	236,298,000	267,956,176	269,481,911	305,380,658	59,243,250	59,243,250	59,243,250	127,650,908	254,881,000	234,282,992	47,593,645	47,683,281	59,243,250	79,762,816	100.0%	100.0%	100.0%	139.1%	113.3%
事業収入 B	263,451,582	219,089,039	146,218,035	165,191,758	17,208,948	48,987,671	33,905,863	65,089,276	66,666,000	163,801,962	9,112,319	8,396,988	64,202,351	82,090,304	260.7%	134.0%	71.8%	116.5%	113.0%
自主事業収入 C	61,527,209	45,311,982	35,694,291	41,492,666	5,480,651	9,394,112	7,651,858	18,966,045	2,567,000	32,866,988	58,979	624,164	9,883,891	22,299,954	313.7%	143.4%	63.6%	123.4%	116.2%
その他収入 D	2,500,898	2,525,186	1,631,516	517,453	28,599	156,673	123,944	208,237	236,973,000	120,327,404	59,243,250	59,243,250	1,188,817	652,087	142.8%	70.2%	22.3%	25.0%	31.7%
総収入 A+B+C+D=E	563,777,689	534,882,383	453,025,753	512,582,535	81,961,448	117,781,706	100,924,915	211,914,466	561,087,000	551,279,346	116,008,193	115,947,683	134,518,309	184,805,161	121.2%	114.8%	84.8%	129.4%	113.1%
事業費用 F	572,213,536	552,236,975	526,588,510	512,583,322	127,452,226	121,815,903	124,197,736	139,117,457	561,087,000	551,279,346	142,536,835	126,971,622	134,226,579	147,544,310	87.5%	98.3%	97.0%	107.9%	97.3%
人件費	179,682,228	171,157,362	162,331,897	158,012,020	35,858,334	40,925,246	40,327,807	40,900,633	177,360,000	167,715,340	42,282,398	42,486,479	41,282,331	41,664,132	98.4%	93.8%	97.5%	100.0%	97.3%
光熱水費	121,809,006	112,811,667	90,140,752	98,586,124	26,108,896	25,878,398	19,756,139	26,842,691	104,431,000	135,126,606	35,467,269	32,944,237	29,099,367	37,615,733	108.5%	100.3%	103.6%	126.6%	109.4%
消耗品費	6,830,482	6,107,806	28,081,780	4,429,088	599,166	918,751	1,312,995	1,598,176	13,854,000	4,756,528	1,220,803	1,079,755	627,803	1,828,167	3.2%	28.0%	45.2%	52.3%	15.8%
宣伝費	2,587,975	2,046,520	1,376,627	1,079,682	203,884	185,075	309,925	380,798	3,340,000	1,182,868	181,970	224,391	345,535	430,972	112.1%	90.7%	52.4%	95.4%	78.4%
通信運搬費	1,000,062	1,130,504	929,405	942,932	205,587	235,134	256,062	246,149	2,028,000	916,722	217,732	244,904	251,252	202,834	81.7%	100.3%	117.2%	109.4%	101.5%
基本修繕費(*)	14,389,739	12,881,853	17,025,667	13,377,129	5,567,881	1,137,352	1,566,400	5,105,496	13,200,000	13,873,840	1,480,622	3,757,469	5,221,662	3,414,087	74.5%	28.0%	73.2%	152.4%	78.6%
修繕費	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0					
手数料	19,872	13,020	13,200	13,200	3,300	3,300	3,300	3,300	74,000	13,200	3,300	3,300	3,300	3,300	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%	100.0%
委託料	133,161,511	139,354,060	180,225,852	177,832,498	45,441,774	38,150,559	46,687,097	47,553,068	181,381,000	176,676,484	47,632,578	34,750,603	45,831,738	48,461,565	101.7%	102.8%	90.1%	102.1%	98.7%
公租公課費	161,408	218,624	185,020	1,348,900	331,100	660,600	340,000	17,200	1,767,000	1,512,300	381,700	737,600	372,000	21,000	1010.1%	950.2%	532.9%	90.9%	729.1%
賃貸料	22,405,249	21,708,819	13,470,098	14,375,958	2,128,898	3,346,440	3,795,640	5,104,980	18,141,000	18,143,006	4,882,486	3,841,600	3,601,320	5,817,600	137.4%	98.2%	116.8%	97.0%	106.7%
施設整備費	61,502,280	61,502,280	365,376	173,052	173,052	0	0	0	253,000	169,950	169,950	0	0	0	47.4%				47.4%
その他	28,663,724	23,304,460	32,442,836	41,432,741	10,850,354	10,375,048	9,842,371	10,364,968	45,258,000	31,192,502	8,616,027	6,901,284	7,590,271	8,084,920	92.2%	168.6%	148.6%	131.3%	127.7%
損益 E-F = G	▲ 8,435,847	▲ 17,354,592	▲ 73,562,757	▲ 787	▲ 45,490,778	▲ 4,034,197	▲ 23,272,821	72,797,009	0	0	▲ 26,528,642	▲ 11,023,939	291,730	37,260,851	58.3%	18.9%	258.1%	208.6%	0.001%

## 利用者数

利用者数(人)	500,279人	489,452人	242,019人	238,742人	24,811人	75,993人	79,669人	58,269人	454,180人	370,504人	72,293人	88,129人	119,664人	90,418人
				100%	5%	32%	33%	29%	100%	20%	24%	32%	24%	